
               Α Π Ο Φ Α Σ Η                                                        

ΘΕΜΑ:   «Απόφαση κατανομής των υποψηφίων στα ορισθέντα Εξεταστικά Κέντρα Ημερησίων και Εσπερινών ΓΕ.Λ. Περιφέρειας Κρήτης, σχολικού έτους 2021-2022». 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α’/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 42 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

3. Την με αριθμ. Φ.251/37802/Α5/03-03-2016 (ΦΕΚ 698/τ. Β΄/2016) Υ.Α. "Διαδικασίες σχετικά με τις πανελλαδικές εξετάσεις Γενικού Λυκείου, με το σύστημα εισαγωγής

στην τριτοβάθμια εκπαίδευση που θεσπίστηκε με το Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

         Ηράκλειο,  10/05/2022

          Αρ. Πρωτ :  5143

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

______________

Ταχ. Δ/νση
Τ.Κ. - Πόλη

Πληροφορίες
Τηλέφωνο

email
Ιστοσελίδα

:
:
:
:
:
:

Λ. Κνωσού 6
71306 - Ηράκλειο
Κ. Λαμπρίδου
2810-347288
mail@kritis.pde.sch.gr
http://kritis.pde.sch.gr



4. Τις διατάξεις του άρθρου 9 της Φ.251/25089/Α5/20-02-2020 (ΦΕΚ 643 Β’ /2020) Υ.Α. "Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, διαδικασίες και όργανα σχετικά με τις

πανελλαδικές εξετάσεις Γενικού Λυκείου από το 2020 και εφεξής, με το «νέο» σύστημα του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α’), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 100 του ν.

4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α’) και με το άρθρο 165 του ν. 4635/2019 (ΦΕΚ 167 Α’)”,

5. Την με αρ. πρωτ. Φ.251/25089/Α5/20-02-2020 (ΦΕΚ 643 Β’ /2020) Υ.Α. “Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, διαδικασίες και όργανα σχετικά με τις πανελλαδικές

εξετάσεις Γενικού Λυκείου από το 2020 και εφεξής, με το «νέο» σύστημα του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α’), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 100 του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70

Α’) και με το άρθρο 165 του ν. 4635/2019 (ΦΕΚ 167 Α’)”,

6. Το  με  αρ.  πρωτ.  Φ.152/155391/Α5/30-11-2021  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.  με  θέμα:  "ΥΠΟΒΟΛΗ  ΑΙΤΗΣΗΣ-ΔΗΛΩΣΗΣ  ΜΑΘΗΤΩΝ  ΚΑΙ  ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ  ΓΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΣΤΙΣ

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΕΠΑΛ ΕΤΟΥΣ 2022",

7. Την με αρ. πρωτ. Φ251/51660/Α5/09-05-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Πανελλαδικές εξετάσεις 2022 Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ)»

8. Την με αρ. πρωτ. Φ253/51476/Α5/06-05-2022 Υ.Α. με θέμα: "Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις ΓΕ.Λ. 2022"

9. Την με αρ. πρωτ. Φ251/ 51466 /Α5/06-05-2022 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ορισμός Περιφερειακών Εποπτών πανελλαδικών εξετάσεων ΓΕΛ έτους 2022»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

τ η ν  κ α τ α ν ο μ ή  τ ω ν  υ π ο ψ η φ ί ω ν  σ τ α  ο ρ ι σ θ έ ν τ α  μ ε  τ η ν  Υ . Α .  Φ 2 5 3 / 5 1 4 7 6 / Α 5 / 0 6 - 0 5 - 2 0 2 2  Εξεταστικά  Κέντρα   διεξαγωγής  των

Πανελλαδικών Εξετάσεων για τους υποψήφιους/ιες  Ημερησίων και Εσπερινών ΓΕ.Λ. Περιφέρειας Κρήτης, σχολικού έτους 2021-2022,  ανά Διεύθυνση Δ/θμιας Εκπ/σης, ως

εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ  1Β  ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ 2022 (Ε.Κ.) ΚΑΤΑΝΟΜΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΤΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

α/α

Ε.Κ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ
Κωδικός
ΓΕΛ

ΕΔΡΑ ΓΕΛ
μόνο πόλη ή περιοχή Ονοματεπώνυμο Δ/ντή ΓΕΛ Τηλέφωνα ΓΕΛ

Ποια άλλα ΓΕΛ 
θα εξεταστούν σε αυτό το Ε.Κ.

ημερήσια και εσπερινά
Κωδικός
των άλλων ΓΕΛ

1
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1751010 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2810346092
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΠΙΔΑΚΗΣ  "ΤΟ ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΝ"

1780020



2
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1751020 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2810310725   

3
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1751030 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2810282911 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1751042

4
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1751040 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2810252495   

5
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1751041 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2810234045
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1790200

6
7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1751051 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2810251794   

7
8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1751052 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2810213762   

8
11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1790100 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2810234876   

9
13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1790210 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΜΙΚΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2810252172 10ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1790070

10
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1751001
ΕΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2810261985   

11
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΟΥΣΙΚΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1701015 ΓΟΥΡΝΕΣ ΠΕΔ/ΔΟΣ ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2810761696
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1741002

12
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

1777010 ΝΕΑ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ ΜΗΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2810229220   

13
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

1759010 ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 2894022127   

14
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΥΡΩΝΑ

1751080 ΑΓ.ΜΥΡΩΝ ΜΑΡΚΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 2810721380   

15 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 1771010 ΑΓ.ΔΕΚΑ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2892031290   

16
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

1752010 ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ ΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2891022893   

17 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ 1753010 ΑΡΧΑΝΕΣ ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2810751528   

18 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ 1765010 ΑΣΗΜΙ ΣΑΠΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2893031093   

19 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ 1754010 ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2895022277   

20 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 1778010 ΓΑΖΙ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2810822455   

21 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 1764010 ΓΟΥΡΝΕΣ ΠΕΔΙΑΔΟΣ ΦΟΥΚΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2810762862 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 1751070

22 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 1755010 ΚΑΣΤΕΛΛΙ ΠΕΔΙΑΔΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

2891031124   

23 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 1760010 ΚΡΟΥΣΩΝΑΣ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2810711442   



24
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

1767011 ΛΙΜΗΝ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΜΠΑΤΣΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2897021055   

25 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 1768010 ΜΑΛΙΑ ΠΕΔΙΑΔΟΣ ΠΥΝΗΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2897032070 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΧΟΥ 1762010

26 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΕΣΩΝ 1761010 ΜΕΛΕΣΕΣ ΤΖΟΥΡΜΠΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2810741356   

27 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 1756010 ΜΟΙΡΕΣ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2892022976 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ 1757010

28 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 1763010 ΤΥΜΠΑΚΙ
ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΚΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2892051146
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ 
Γ/ΣΙΟΥ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

1713015

29 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΡΑΚΑ 1758010 ΧΑΡΑΚΑΣ ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2893022145   

30
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

 ΝΕΑ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2810242308   

ΠΙΝΑΚΑΣ  1Β  ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ 2022 (Ε.Κ.) ΚΑΤΑΝΟΜΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΤΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

α/
α 

Ε.Κ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ
Κωδικός
ΓΕΛ

ΕΔΡΑ ΓΕΛ
μόνο πόλη ή περιοχή Ονοματεπώνυμο Δ/ντή ΓΕΛ Τηλέφωνα ΓΕΛ

Ποια άλλα ΓΕΛ 
θα εξεταστούν σε αυτό το

Ε.Κ.
ημερήσια και εσπερινά

Κωδικός
των άλλων 
ΓΕΛ

1 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3251001 Άγιος Νικόλαος ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28410-82544   

2 2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3251010 Άγιος Νικόλαος ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28410-23649   

3 1ο ΓΕΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 3252010 Ιεράπετρα ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 28420-22356   

4 2ο ΓΕΛ  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 3252020 Ιεράπετρα ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 28420-22379   

5 ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3253010 Νεάπολη ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 28410-31769   

6 ΓΕΛ ΣΗΤΕΙΑΣ 3254010 Σητεία
ΤΣΙΦΕΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

28430-22277 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΣΗΤΕΙΑΣ 3245001

7 ΓΕΛ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 3255010 Τζερμιάδων ΚΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28440-22058   

8 ΓΕΛ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ 3260015 Κουτσουράς ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28430-51787   



ΠΙΝΑΚΑΣ  1Β  ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ 2022 (Ε.Κ.) ΚΑΤΑΝΟΜΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΤΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ

α/
α 

Ε.Κ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ
Κωδικός
ΓΕΛ

ΕΔΡΑ ΓΕΛ
μόνο πόλη ή περιοχή Ονοματεπώνυμο Δ/ντή ΓΕΛ Τηλέφωνα ΓΕΛ

Ποια άλλα ΓΕΛ 
θα εξεταστούν σε αυτό το

Ε.Κ.
ημερήσια και εσπερινά

Κωδικός
των άλλων 
ΓΕΛ

1
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4151009 ΡΕΘΥΜΝΟ ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 2831027115   

2

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΡΕΒΕΛΑΚΗΣ

4151020 ΡΕΘΥΜΝΟ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 2831022475
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4141057

3
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4151030 ΡΕΘΥΜΝΟ ΓΑΝΤΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2831023422   

4
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ "ΑΡΣΑΝΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ"

4144003 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2831073970   

5
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Π.Κ.

4151040 ΡΕΘΥΜΝΟ ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2831023425
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4101045

6
ΣΤΑΥΡΑΚΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ

4152010 ΑΝΩΓΕΙΑ ΜΠΑΓΚΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 2834031205   

7
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ

4154010 ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2834023300
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΜΟΥ

4153010

8
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΗΛΙΟΥ

4156010 ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 2832022328   

9
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ

4158010 ΑΜΑΡΙ ΚΑΜΠΑΚΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 2833041400   



10
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

4144002 ΡΕΘΥΜΝΟ ΜΑΝΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2831061110   

11
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ

4144001 ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟ ΚΑΝΙΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2831033277   

ΠΙΝΑΚΑΣ  1Β  ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ 2022 (Ε.Κ.) ΚΑΤΑΝΟΜΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΤΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΓΕΛ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

α/
α 

Ε.Κ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΓΕΛ
Κωδικός
ΓΕΛ

ΕΔΡΑ ΓΕΛ
μόνο πόλη ή περιοχή Ονοματεπώνυμο Δ/ντή ΓΕΛ Τηλέφωνα ΓΕΛ

Ποια άλλα ΓΕΛ 
θα εξεταστούν σε αυτό το

Ε.Κ.
ημερήσια και εσπερινά

Κωδικός
των άλλων 
ΓΕΛ

1
1ο Γενικό Λύκειο 
Χανίων

5051010 ΧΑΝΙΑ Πιτσιλαδής Ηλίας 2821054763 Εσπερινό ΓΕΛ Χανίων 5051015

2
2ο Γενικό Λύκειο 
Χανίων

5051030 ΧΑΝΙΑ Μοσχοχωρίτου Ρουμπίνη 2821052702 Μουσικό Σχολείο Θερίσου 5012017

3
3ο Γενικό Λύκειο 
Χανίων

5051040 ΧΑΝΙΑ
Παπαγρηγοράκης 
Μιλτιάδης

2821088007   

4
4ο Γενικό Λύκειο 
Χανίων

5051050 ΧΑΝΙΑ Δρακάκης Εμμανουήλ 2821054070   

5
Γενικό Λύκειο 
Ακρωτηρίου

5051009 ΧΑΝΙΑ Γιακουμάκης Παναγιώτης 2821044551
Πατριαρχική 
Εκκλησιαστική Σχολή 
Κρήτης

5020100

6
Γενικό Λύκειο 
Αλικιανού

5059010 ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ Μαυρογένης Ιωάννης 2821077166   

7 Γενικό Λύκειο Βάμου 5052010 ΒΑΜΟΣ Ζαννής Θεόδωρος 2825022200   

8
Γενικό Λύκειο 
Βουκολιών

5056010 ΒΟΥΚΟΛΙΕΣ Τσατσαρώνης Ευθύμιος 2824031210   

9
Γενικό Λύκειο Ελευθ. 
Βενιζέλου

5090080 ΧΑΝΙΑ Ποτετσιανάκης Πέτρος 2821096638
Ιδιωτικό Λύκειο 
Θεοδωρόπουλου 

5080015



10 Γενικό Λύκειο Κισάμου 5054010 ΚΙΣΑΜΟΣ Παπαευαγγέλου Χαρίλαος 2822022671   

11
Γενικό Λύκειο 
Κολυμβαρίου

5057010 ΚΟΛΥΜΒΑΡΙ Κουτουλάκης Ζαχαρίας 2824022511   

12
Γενικό Λύκειο Ν. 
Κυδωνίας

5062010 ΝΕΑ ΚΥΔΩΝΙΑ Παπαδάκης Εμμανουήλ 2821031620   

13
Γενικό Λύκειο 
Παλαιόχωρας

5055010 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ Σταυρίδου Σταματία 2823041416   

14 Γενικό Λύκειο Σούδας 5061010 ΣΟΥΔΑ Ποντικάκη Γεωργία 2821081530   

15
Γενικό Λύκειο Χώρας 
Σφακίων

5058010 ΣΦΑΚΙΑ Παντίδης Θεόδωρος 2825091037   

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

& ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ 

    Κοινοποίηση:

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.

                 Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών Συστημάτων,
                                 Υποδομών και Εξετάσεων 
                 Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων 
                                        Τμήμα Α΄

2. Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης    

3. Γενικά Λύκεια, Λυκειακές Τάξεις & ΕΠΑ.Λ. Κρήτης

    (Διά των Διευθύνσεων Δ.Ε.)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊσταμένη του τμήματος Α΄ 

Διοικητικών Υποθέσεων

Λαμπρίδου Αικατερίνη


	Αρ. Πρωτ : 5143
	

	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

		2022-05-18T12:54:57+0300
	Aikaterini Lampridou




